MUNICIPIO DE LORETO

ZACATECAS
- Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2016 al 31/dic./2016
- Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-06-0001 a la 4143-06-0001) Fechay | 05/die./2022
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:59 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $2,468,550.08 $2,468,550.08
100176 28/01/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE NOVIEMBRE 2015 (SEGUND; $0.00 $183,759.76 $183,759.76
100272 26/02/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE DICIEMBRE 2015 (3RA MINIS $0.00 $157,527.56 $341,287.32
100275 30/03/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ENERO 2016 (3RA MINISTRA $0.00 $226,731.04 $568,018.36
100321 28/04/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE FEBRERO 2016 (3RA. MINIS $0.00 $216,955.58 $784,973.94
100326 30/05/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MARZO 2016 (3RA. MINISTR/ $0.00 $157,633.64 $942,607.58
100330 29/06/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL 2016 (3RA. MINISTRA( $0.00 $186,004.44  $1,128,612.02
100338 28/07/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICA DEL MES DE MAYO 2016 (3ER. MINISTRAC $0.00 $196,537.08  $1,325,149.10
100348 30/08/2016 DEREDCHO DE ALUMBRADO PUBLICO ABRIL 2016 (3ERA. MINISTRACION DE P, $0.00 $234,018.32  $1,559,167.42
100621 29/09/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO JULIO 2016 (3ERA. MINISTRACION DE PAI $0.00 $176,597.01 $1,735,764.43
100624 27/10/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE AGOSTO 2016 (3ERA. MINISTRACION | $0.00 $271,773.41 $2,007,537.84
100656 29/11/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE SEPTIEMBRE 2016 (3ERA. MINISTRAC $0.00 $194,650.39  $2,202,188.23
100661 14/12/2016 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE OCTUBRE 2016 (2DA. MINISTRACION | $0.00 $266,361.85  $2,468,550.08
Total : 0.00 0.00 2,468,550.08 2,468,550.08
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